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Truck Assistance - oferta BRE Ubezpieczenia dla klientów BRE 
Leasing 
 
Truck Assistance to całkowicie nowy - opracowany przez BRE Ubezpieczenia we współpracy z Europ 
Assistance - program ubezpieczeniowy, dedykowany użytkownikom pojazdów ciężarowych, będących 
przedmiotem leasingu w BRE Leasing. 
BRE Ubezpieczenia zacieśnia współpracę w obszarze obsługi spółki leasingowej  BRE Leasing, 
rozszerzając ubezpieczeniową ofertę produktową dostępną dla jej leasingobiorców. Biorąc pod uwagę 
ich specyficzne potrzeby, BRE Ubezpieczenia stworzyło pakiet Truck Assistance dostępny w dwóch 
wariantach: STANDARD oraz TOP dla najbardziej wymagających klientów BRE Leasing. 

 
Beneficjenci programu w ramach pierwszego wariantu mogą w razie wypadku oraz kradzieży  pojazdu 
skorzystać z usług natychmiastowej i bezpłatnej pomocy drogowej, obejmujących m.in.: 
usprawnienie i holowanie pojazdu, dozór ładunku, pomoc w przeładunku towaru oraz dowóz kierowcy 
zastępczego. 
 
Dla rozszerzonego wariantu - TOP wymienione usługi są dostępne również w  przypadku awarii. Jego 
dodatkowym atutem jest możliwość otrzymania pomocy medycznej, polegającej na: udzielaniu 
informacji medycznej, pokryciu kosztów transportu i repatriacji kierowcy pojazdu, a także niezbędnego 
leczenia w celu przywrócenia mu stanu zdrowia umożliwiającego transport do kraju. Pomoc medyczna 
to również pokrycie kosztów wizyty w szpitalu osoby bliskiej poszkodowanemu, a w najbardziej 
tragicznych przypadkach opłacenie kosztu transportu do kraju zwłok zmarłego członka załogi. 
 
W ramach obu wariantów STANDARD i TOP – świadczone są szerokie usługi informacyjno-
administracyjne. Na życzenie Ubezpieczonego BRE Leasing Assistance może przesłać odpowiednie 
akty prawne oraz wzory umów cywilno-prawnych, udzielić telefonicznych informacji o 
rekomendowanych trasach drogowych pomiędzy określonymi punktami na terenie Europy wraz ze 
szczegółowym opisem jej przebiegu. 
 
Roczne ubezpieczenie w wariancie STANDARD, oferowane jest korzystającemu zawierającemu nową 
umowę leasingu z BRE Leasing gratis, a wariant TOP oferowany jest za dopłatą. W przypadku obu 
wariantów zastosowane być może ubezpieczenie wieloletnie dające ubezpieczonemu możliwość 
skorzystania z usług przez cały okres umowy leasingu (do 5 lat). 


